РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

от 03.06.2024
г. Гулькевичи

№ 17-р

О внесении изменения в распоряжение председателя Совета
муниципального образования Гулькевичский район от 19 октября

2020 г. № 16-р «Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета муниципального образования

Гулькевичский район»

В соответствии с Регламентом Совета муниципального образования
Гулькевичский район:

1. В связи с досрочным с 31 мая 2024 г. прекращением полномочий
депутатом Совета муниципального образования Гулькевичский район по
Майкопскому избирательному округу №1 Гвоздевым Павлом Александровичем
внести в приложение к распоряжению от 19 октября 2020 г. № 16-р «Об
утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального
образования Гулькевичский район» изменение, исключив подпункт 1.

2. Отделу Совета муниципального образования Гулькевичский район
(Савранова Л.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район Л.В. Перевертайло

Приложение
к распоряжению Председателя Совета

муниципального образования Гулькевичский район
от 03.06.2024 № 17-р

ГРАФИК ПРИЕМА
граждан депутатами Совета муниципального образования Г улькевичский район

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Место приема День и время приема Телефон

Майкопский избирательный округ №1
в границах: с. Майкопское; х. Лебяжий; садоводческий коллектив «Дружба»; садоводческий коллектив «Отдых»; г. Гулькевичи: ул.
Энергетиков от дома 23 до конца, кроме дома 27-в, от дома 16 до конца; ул. Волго-Донская от дома 11 -а до конца и от дома 14 до конца; ул.
Ленинградская от дома 30 до конца и от дома 17 до конца; ул. Прохладная; ул. Гранитная; ул. Стартовая; ул. Трудовая; ул. Екатеринодарская;
ул. Столбовая; ул. Ростовская; ул. Зимняя; ул. Венцовская; ул. Абрикосовая; ул. Станичная; квартал Возрождения; пер. Васильковый; пер.
Казачий.

1. - - - -
2. Лазариди

Леонид Г омерович
с. Майкопское, ул.Кирова, д.60,

(Майкопская сельская
библиотека-филиал № 27)

1 -й четверг месяца
с 15.00-17.00

8-918-326-86-66

Северный избирательный округ №2
в границах: садоводческое товарищество «Ивушка»; г.Гулькевичи ул. Лермонтова, ул.Железнодорожная -  от дома № 3 до конца; ул.
Урюпинская -  от дома № 63 до конца; ул.Восточная -  от дома № 123а до конца и от дома № 118 до конца; ул.Пушкина -  от дома № 2 до дома №
30; ул. Пионерская -  от дома № 65 до конца и от дома № 70 до конца; ул. Кавказская; пер. Содружества, ул.Ленинградская 1-б до дома 15; ул.
Энергетиков -  от дома № 1б до дома № 21, дом 27-в и от дома № 2 до дома № 14; ул. Волго-Донская -  от дома № 1 до дома № 11 и от дома №
2а до дома № 12; ул. Ленинградской -  от дома № 1-б -  до дома № 15; ул. Олимпийской, ул. Российской -  от дома № 14 и до конца; ул.

2

Линейная, ул.Декабристов, ул.Пограничная, ул.Курганная, ул.Пригородная; ул.Ставропольская, ул.Славная, ул.Полевая -  четная от № 8 до
конца нечетная сторона -  от № 21 и до конца, пер. Дивный, пер.Метеоритный, пер.Заветный, пер.Одесский; пер. Лунный -  от № 14 до конца, от
№ 9 до конца; пер.Радужный -  от № 18 до конца и от № 15 до конца, ул. Ключевая, ул.Плодовая, ул.Цветочная, ул.Крестьянская,
ул.Спортивная, ул.Демократическая, ул.Солнечная, ул.Вишневая, ул.Нагорная, ул.Светлая, ул. Тимирязева, ул.Вильямса, ул.Мичурина; пер.
Офицерский; ж /д будки 1597 км и 1598 км

3. Веряскин
Павел Петрович

г.Гулькевичи, ул.Нагорная, д.10
(МБУК «Культурно-досуговый центр

«Лукоморье» Г улькевичского городского
поселения Г улькевичского района)

2-я среда месяца
с 16.00 до 17.00

8-918-321-74-00

4. Шкарупа
Наталья Викторовна

г.Гулькевичи, ул.Пионерская, 96
(МАУК «ЦДК «ЗОДИАК»)

2-я среда месяца
с 12.00 до 13.00

8-918-483-73-33
8-86160-5-51-81

Восточный избирательный округ №3

в границах: г. Гулькевичи: ул. 50 лет ВЛКСМ; пер. Молодежный; пер. Краснодарский; ул. Братская от дома 10 до дома 16; ул. Пушкина от дома
1 до дома 85 и от дома 32 до конца; ул. Кутузова; пер. Тенистый; ул. Бережного; ул. Звездная; ул. Фестивальная; ул. Космическая; ул.
Российская от дома 3 до дома 17 и от дома 2 до дома 12; пер. Осенний; пер. Радужный от дома 2 до дома 16 и от дома 1 до дома 13; пер.
Грозовой; пер. Орбитальный; ул. Полевая от дома 1 до дома 19 и от дома 2 до дома 6; пер. Лунный от дома 2 до дома 12 и от дома 1 до дома 7;
пер. Липовый; ул. Железнодорожная, дома 1, 2; ул. Пионерская от дома 1 до дома 63 и от дома 2-а до дома 68-а; ул. Урюпинская от дома 1 до
дома 62; ул. Восточная; ул. Юбилейная; ул. Степная; ул. Братская от дома 2 до дома 8 и от дома 3 до дома 11-а; ул. Прогресс; ул. 60 лет СССР;
ул. Ленина; ул. Калинина; ул. Жукова; Железнодорожные будки 1601 км и 1603 км; пер. Степной.

5. Никитин
Александр Сергеевич

г.Гулькевичи, ул.Братская,12
СК «Искра»

последний четверг месяца
с 14.00 до 15.00

8-918-475-80-08
8-918-653-36-06
(Вахромеев Павел
Владимирович
помощник депутата)

6. Корнилова
Елена Викторовна

г.Гулькевичи, ул.Братская, д.12
(Гулькевичское районное казачье общество)

3-я пятница месяца
с 16.00 до 17.00

8-918-639-42-21
8-989-292-09-75

3

Центральный избирательный округ №4
в границах: г. Гулькевичи: ул. Привокзальная; ул. Пугачева; ул. Кубанская; ул. Партизанская; ул. Заводская; ул. Рабочая; ул. Пролетарская; ул.
Фабричная; ул. Короткая; ул. Набережная; л. Комсомольская; ул. Малиновского; ул. Советская от ул. Комсомольской до ул. Чапаева; ул. Дуси
Сорокиной; ул. Шевченко; ул. Красная; ул. Островского от дома 1 до дома 11 и от дома 2 до дома 16; ул. Степана Разина; ул. Украинская; ул.
Луначарского; ул. Московская; ул. Симонова от дома 3 до дома 101 и от дома 2 до дома 68; пер. Школьный; пер. Шевченко; ул. Короткова от
дома 7 до дома 127 и от дома 4 до дома 112; ул. Матросова; ул. Гагарина; ул. Чапаева от дома 1 до дома 239 и от дома 2 до дома 180; ул.
Ремесленная; ул. Красноармейская; ул. Горького от дома 2 до дома 48 и от дома 1 до дома 41; ул. Первомайская от дома 2 до дома 52 и от дома
1 до дома 39; ул. Некрасова от дома 2 до дома 34 и от дома 1 до дома 35; ул. Октябрьская от дома 1 до дома 47 и от дома 2 до дома 40; ул.
Кирова от дома 1 до дома 35 и от дома 2 до дома 38; ул. Северная от дома 1 до дома 43 и от дома 2-а до дома 18; дома на Гражданской площади;

7. Хвостова
Татьяна Михайловна

г.Гулькевичи, ул.Комсомольская, 80
общественная приемная
ВПП «Единая Россия»

(МБУК «Культурно-досуговый центр
«Лукоморье» Г улькевичского городского

поселения Гулькевичского района)

2-й понедельник месяца
с 10.00 до 12.00

8-918-139-36-95

8. Щербаков
Александр Витальевич

г.Гулькевичи, ул.Комсомольская, 80
общественная приемная
ВПП «Единая Россия»

(МБУК «Культурно-досуговый центр
«Лукоморье» Г улькевичского городского

поселения Г улькевичского района)

последняя пятница месяца
с 16.00 до 17.00

8-918-274-97-82

Заречный избирательный округ №5

в границах: г. Гулькевичи: ул. Мостовая; ул. Коммунаров; пер. Новый; ул. Мира; ул. Южная; ул. Веселая; ул. Есенина; ул. Королева; ул.
Буденного; ул. Луговая; ул. Сочинская; ул. Прибрежная; ул. Заречная; ул. Коммунистическая; ул. Чехова; пер. Чехова; ул. Кочубея; ул. 45 лет
Победы; ул. Энтузиастов; ул. Лазуненко; ул. Чернышевского; ул. Славянская; ул. Весенняя; ул. Уральская; ул. Рябиновая; ул. Центральная; ул.
Виноградная; ул. Таманская; ул. Новороссийская; ул. Чайковского; ул. Новоселов; пер. Голубой; пер. Дружный; пер. Новый проезд; пер.
Красочный; ул. Ореховая; ул. Свободы; пер. Цветущий; пер. Строительный; пер. Тихий; пер. Майский; ул. Автомобилистов; ул. Тополиная;
ул. Мирная; ул. Севастопольская; ул. Полярная; ул. Г ородская; ул. Шоссейная; ул. Невского; ул. Дальняя; ул. Придорожная; ул. Спокойная; ул.
Конечная; ул. Лесная; ул. Розовая; ул. Окружная; ул. Жемчужная; ул. Лазурная; ул. Янтарная; ул. Новгородская; ул. Широкая; ул. Советская,

4

дома 41, 43; ул. Дружбы; ул. Крылова; ул. Максименко;
9. Мирошников

Дмитрий Михайлович
г.Гулькевичи, ул. Чехова, 23 1-й понедельник месяца

с 11.00 до 13.00
8-918-949-91-44

10. Любимов
Александр Юрьевич

г.Гулькевичи, ул. Комсомольская, 80, МБУК
«КДЦ «Лукоморье», 1 этаж, холл,

кабинет юриста

3-я и 4-я суббота месяца
с 09.00 до 12.00

8-918-357-65-92

5

График приема граждан, утвержденный распоряжением председателя Совета муниципального образования Гулькевичский район
от 28.10.2022 № 41-р

Западный избирательный округ №6
Избирательный округ № 6 в границах: г. Гулькевичи: ул. Вольная; ул. Западная; ул. Гоголя; ул. Северная от дома 20 до конца и от дома 45 до
конца; ул. Кирова от дома 40 до конца и от дома 39 до конца; ул. Островского от дома 13 до конца и от дома 18 до конца; ул. Симонова от дома
101-а до конца и от дома 74 до конца; ул. Октябрьская от дома 42 до конца и от дома 49 до конца; ул. Некрасова от дома 36 до конца и от дома
39 до конца; ул. Первомайская от дома 54 до конца и от дома 41 до конца; ул. Горького от дома 50 до конца и от дома 43 до конца; ул. Садовая;
ул. Шполянская; ул. Речная; ул. Суворова; ул. 8-го Марта; ул. Шкуриной; ул. Короткова от дома 131 до конца и от дома 124 до конца; ул.
Чапаева от дома 241 до конца и от дома 182 до конца; пер. Вишневый, дома Западного микрорайона; войсковая часть 71609 (ул. Короткова,
164)
11. Земцов

Сергей Алексеевич
г.Гулькевичи, ЗМР дом №8,

(МКУ Городская библиотека № 25)
1 -я пятница месяца

с 16.00 до 17.00
8-961-859-07-75
8-995-19-34-427

12. Бередина
Лилия Александровна

г.Гулькевичи, ЗМР дом №8,
(МКУ Городская библиотека № 25)

1-й понедельник месяца
с 16.00 до 18.00

8-918-276-02-31

Г ирейский избирательный округ №7
в границах: п.Гирей, х.Черединовский, х.Приозерный, садовое некоммерческое товарищество «Строитель»

13. Ворушило п.Гирей, ул.Почтовая, д.2 1 -й четверг месяца 8-918-392-66-09

6

Владимир Иванович (администрации Гирейского
городского поселения Г улькевичского

района)

с 11.00 до15.00

14. Черноколов
Александр Константинович

п.Гирей, ул.Почтовая, д.2
(администрации Гирейского

городского поселения Гулькевичского
района)

2-я среда месяца
с 10.00 до 12.00

8-918-433-18-34

Красносельский избирательный округ № 8
в границах п. Красносельский

15. Солянова
Анна Юрьевна

п.Красносельский, ул.Строителей, д. 22
(МКУ культуры Центр культуры и

досуга Красносельского городского
поселения Г улькевичского района)

1-я и 3-я среда месяца
с 16.00 до 18.00

8-988-604-74-90

16. Михайлов
Михаил Анатольевич

п. Красносельский, ул. Школьная, д.72,
(МУК «Красносельская библиотечная
система» Красносельского городского

поселения Г улькевичского района)

1-я и 3-я пятница месяца
с 15.00 до 17.00
2-я среда месяца
с 12.00 до 14.00

последняя суббота месяца
с 12.00 до 14.00

8-918-111-01-44

Венцы-Заря избирательный округ №9
в границах п. Венцы, п. Заря, х. Красная Поляна, х. Крупский, х. Духовской, х. Кравченко, х. Первомайское лесничество, х. Лесодача, х.

Подлесный.
17. Беседин

Александр Владимирович
п.Венцы, ул.Советская, д.6

(администрации сельского поселения Венцы-
Заря Г улькевичского района)

последний понедельник
месяца

с 13.00 до 14.00

8-918-325-35-53

18. Митрофанов
Александр Викторович

п.Венцы, ул.Советская, д.6
(администрации сельского поселения Венцы-

Заря Г улькевичского района)

последняя пятница месяца
с 14.00 до 15.00

8-918-219-26-34

Кубань избирательный округ № 10
в границах п. Кубань, п. Подлесный, п. Советский, п. Урожайный, п. Дальний, п. Новоивановский, п. Мирный, п. Трудовой

7

19. Зуев
Алексей Евгеньевич

п.Кубань, ул.Школьная, д.8
(здание МКУ «Центр культуры и досуга

сельского поселения Кубань Г улькевичского
района»

2-я и 4-я среда месяца
с 11.00 до 13.00

8-918-444-84-05

20. Савичев
Сергей Александрович

п.Кубань, ул.Школьная, д.8
(здание МКУ «Центр культуры и досуга

сельского поселения Кубань Г улькевичского
района»

1 -й вторник месяца
с 11.00 до 12.00

8-918-435-14-77

Николенский избирательный округ № 11
в границах с. Николенское, х. Орлов, х. Лебедев, х. Вербовый, х. Ивлев, х.Булгаков, с. Пушкинское, х. Новокрасный, ст. Скобелевская, х.

Борисов, х. Сергеевский, х. Журавлев, х. Спорный, х. Родников, х . Партизан

21. Кожаренок
Владимир Николаевич

с.Николенское, ул.Октябрьская, д.86
(здание администрации Николенского

сельского поселения Гулькевичского района)

4-й понедельник месяца
9.00 до 11.00

8-918-193-57-86

ст.Скобелевская, ул.Октябрьская, д.57
(МКУК Центр культуры и досуга

Скобелевского сельского поселения
Г улькевичского района)

4-й понедельник месяца
11.30 до 13.30

с.Пушкинское, ул.Советская, 171
(МКУК Центр культуры и досуга

Пушкинского сельского поселения
Г улькевичского района)

4-й понедельник месяца
14.00 до 16.00

22. Крюков
Николай Николаевич

с.Пушкинское, ул.Советская, 171
(МКУК Центр культуры и досуга

Пушкинского сельского поселения
Г улькевичского района)

2-й четверг месяца
с 09.00 до 11.00

8-918-139-49-49

с.Николенское, ул.Октябрьская, д.86 (здание
администрации Николенского сельского

поселения Г улькевичского района)

2-й четверг месяца
с 13.00 до 15.00

ст.Скобелевская, ул.Октябрьская, д.57
(МКУК Центр культуры и досуга

2-й четверг месяца
с 15.30 до 17.30

8

Скобелевского сельского поселения
Г улькевичского района)

Новоукраинский избирательный округ № 12
в границах с. Новоукраинское, х. Самойлов

23. Чепиков
Константин Эдуардович

с.Новоукраинское, ул.Тимирязева, д.21
(администрации Новоукраинского

сельского поселения)

1 -й четверг месяца
с 14.00 до 16.00

8-918-466-68-53

24. Маликов
Леонид Александрович

с.Новоукраинское, ул.Тимирязева, д.21,
(администрации Новоукраинского

сельского поселения)

1-й понедельник месяца
с 15.00 до 17.00

8-918-415-58-36

Отрадо-Кубанский избирательный округ № 13

в границах: п.Ботаника, х.Мирный Пахарь, х.Чаплыгин, х.Зеленчук, х.Зарьков, х.Старогермановский, х.Тысячный, х.Братский,
х.Воздвиженский, х.Машевский; с. Отрадо-Кубанское: ул.Юго-Западная, ул.Южная, ул.Ленина, ул.Победы, ул.Рабочая, ул.Новая,

ул.Молодежная, ул.8-е Марта, ул.Гагарина, ул.Титова, ул.Красная, ул.Партизанская, ул.Коммунистическая, ул.Степная.

25. Горовцов
Александр Валентинович

Краснодарский край, Гулькевичский район,
х.Машевский, ул.Первомайская, 28а

(здание клуба х.Машевский)

3-й вторник месяца
с 9.00 до 11.00

8-906-433-91-23

с.Отрадо-Кубанское, ул.Ленина, д.39
(МКУК «Центр культуры и досуга Отрадо

Кубанского сельского поселения
Г улькевичского района»)

3-й вторник месяца
с 14.00 до 16.00

х.Тысячный, ул.Красная, д.12,
(администрации Тысячного

сельского поселения)

4-й вторник месяца
с 9.00 до 11.00

х.Чаплыгин, ул.Советская, д.19,
(администрации сельского поселения Союз

Четырех Хуторов)

4-й вторник месяца
с 14.00 до 16.00

26. Ловкис Краснодарский край, Гулькевичский район, последняя среда месяца 8-918-296-02-58

9

Виктория Вячеславовна х.Машевский, ул.Первомайская, 28а
(здание клуба х.Машевский)

с 9.00 до 11.00

с.Отрадо-Кубанское, ул.Ленина, д.39
(МКУК «Центр культуры и досуга Отрадо

Кубанского сельского поселения
Г улькевичского района»)

последняя среда месяца
с 11.30 до 13.30

х.Тысячный, ул.Красная, д.12,
(администрации Тысячного

сельского поселения)

последняя среда месяца
с 14.00 до 16.00

х.Чаплыгин, ул.Советская, д.19,
(администрации сельского поселения Союз

Четырех Хуторов)

последняя среда месяца
с 16.30 до 18.30

Отрадо-Ольгинский избирательный округ № 14

в границах с. Отрадо-Ольгинское, х. Киевка, с. Новомихайловское, , х. Прогресс, х. Старомавринский, разъезд Дорожково, с. Отрадо-Кубанское:
ул. Кооперативная, ул. Октябрьская, ул. Первомайская, ул. Северная, ул. Садовая, ул. Советская, ул. Революционная, ул. Базарная, ул.
Колхозная, ул. Калинина, ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Всточная, ул. Дальняя, ул. Почтовая, ул. Михалько

27. Найман
Ольга Владимировна

с.Отрадо-Ольгинское, ул.Красная, д.37а
(администрации Отрадо-Ольгинского

сельского поселения)

3-я пятница месяца
с 13.00 до 15.00

8-989-265-39-98

28. Перевертайло
Лариса Валентиновна

с.Отрадо-Ольгинское, ул.Красная, д.37а
(администрации Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

1 -я пятница месяца
с 15.00 до 16.00

8-918-327-51-62

с.Отрадо-Кубанское, ул.Ленина, д.39
(администрация Отрадо-Кубанского

сельского поселения Г улькевичского района,
библиотека)

2-я пятница месяца
с 15.00 до 16.00

10

с.Новомихайловское, ул. Октябрьская, 7,
(здание клуба с.Новомихайловского)

3-я пятница месяца
с 14.00 до 15.00

Соколовский избирательный округ № 15

в границах с. Соколовское, х. Алексеевский, х. Петровский, х. Новопавловский, х. Комсомольский, х. Тельмана

29. Цурупа
Наталья Валерьевна

с.Соколовское, ул.Советская, д.2
(администрации Соколовского сельского

поселения)

2-й четверг месяца
с 9.00 до 11.00

8-988-367-00-82

п.Комсомольский, ул.Комсомольская, д.3
(здание администрации Комсомольского

сельского поселения)

4-й четверг месяца
с 9.00 до 11.00

30. Эртель
Федор Владимирович

с.Соколовское, ул.Советская, д.2
(администрации Соколовского сельского

поселения)

1-я среда месяца
с 10.00 до 12.00

8-918-443-21-37

п.Комсомольский, ул.Комсомольская, д.3,
(здание администрации Комсомольского

сельского поселения)

1-я среда месяца
с 11.30 до 13.30

Совет муниципального образования Гулькевичский район

Перевертайло Лариса
Валентиновна

г.Гулькевичи, ул.Советская, 14, каб.61а вторник
с 10.00 до 12.00

8-918-327-51-62

Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район Л.В. Перевертайло